
令和４年１０月１９日 

保護者の皆様へ 

                                         延岡市立南方小学校 

                                                             校長  柳 瀬 智 文 

 

１１月の参観日のご案内 
 

 晩秋の候 皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

さて、お知らせしておりました１１月の参観日を下記の通り計画いたしました。授業参観・学級

懇談も設定しておりますので、お子さんの学習の様子をご覧いただき、今後に生かせる充実した懇

談会ができるとありがたいです。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよう案内

申し上げます。 

記 

 

１ 期 日      ○ １１月１１日（金） １・２年生 

                ○ １１月１４日（月） ３・４年生 

         ○ １１月１５日（火） ５・６年生 

 

 

２ 日  程 
   

５  校  時 
（１４：００～１４：４５） 

６  校  時 
（１４：５５～１５：４０） 

参観授業 学級懇談（各教室） 

 
    
 ３ そ の 他 

 ３○ 来校前の検温をお願いします。児童玄関に消毒液を用意します。なお、今後の新型コロ 

ナウイルスの感染状況によっては日程変更や中止の可能性もあります。 

○ 授業参観中はお静かにご覧ください。授業中の廊下でのおしゃべり等は厳にお控えくだ

さいますようお願いします(新型コロナウイルス感染防止へのご協力をよろしくお願いいた

します)。 

３○ 参観授業終了後、児童は下校となります。 

３ ○ 授業参観の振り分けについては前回同様です。児童の出席番号奇数の方が前半、 

偶数の方が後半、教室内での参観ができます。ただし、学級・学年によっては、グ 

ループや全体での発表等がありますので、その場合は学級通信等により参観方法の 

お知らせを致します。 

3○ 上履きをご持参ください。 

3 ○ 駐車場につきましては、天下橋下の河川敷が適さない状況ですので、運動会同 

様徒歩や自転車でおいでください。 

※ 子どもたちの安全のため、車の校内への乗り入れは、固くお断りいたします。 また、

近隣の商店等・路上駐車もされないようお願い致します。 

※ １２月の参観日は今のところ予定通り、１２月１２日（月）低学年  １３日（火）中

学年、１４日（水）高学年に行います。 

 



 


